Администрация Мартыновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2023 сл. Большая Мартыновка №1444

О внесении изменений в постановление Администрации Мартыновского

района от 28.09.2017 № 1359 «Об образовании избирательных участков,

участков референдума на территории муниципального образования

«Мартыновский район» Ростовской области»

  В целях уточнения:

Постановляю:

1.Внести в приложение к постановлению  Администрации Мартыновского

района от 28.09.2017 № 1359 «Об образовании избирательных участков, участков

референдума на территории муниципального образования «Мартыновский район»

Ростовской области» изменения, изложив пункт (строку) 9, пункт (строку) 13, пункт

(строку) 16, пункт (строку)18, пункт (строку) 22, пункт (строку) 25, пункт (строку)

31, пункт (строку) 35,  пункт (строку) 38 в редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Мартыновского района                                     О.В. Дьяконов

Постановление вносит:

Управление делами